psuram se suscitare uindictis meis. Quid em̄. Deum oī  
 ū sine p̄ccationem sine p̄uitatem & occurratē & am̄itē.  
 & i h̄ gaudeo. s; & gaudebo. **Adolescentia n̄ ē numerus.**

**Ad**hōlescentia sunt anime iam i xpo regenerate. que de  
 posita p̄mi hominis ueritate in xpo renouate sūt. n̄ dū  
 tā sunt. nubiles. i. nec dū choro regis apte. quia nec dum  
 tam ad p̄fōnem xpm̄ p̄dicandi p̄uener̄. **Quarum n̄ est**  
**n̄s.** quia infinit̄ n̄s aīaz in xpm̄ credentū. n̄ ab ullo  
 homine comp̄h̄ndi potest. **Cet̄m dō numerati sūt om̄s electi.**  
 nam apud quem etiam stellarum n̄s comp̄h̄ns̄ ē. igno  
 rari nō pot̄ electorum numerus. **Una ē colūba mea p̄t̄a**  
**mea una ē un̄ sine electa gentiū.** hoc est una ē catholica  
 p̄ uniūsum orbem diffusa eccl̄ia. que ex reginis & adoles  
 centib; constans & concubinas h̄t. h̄ ē quosdam qui  
 nomine tenus s̄tati ut doctores d̄nt. **Una ē ḡ eccl̄ia.** qz  
 scissuram & scismata non recipit. s; sic un̄ d̄s ē. una  
 fides unum baptisma. una ē gn̄at̄ eccl̄ia. que recte &  
 columba uocat̄. quia sp̄s sc̄i dote qui in specie columbe  
 apparuit xpo sponsata est & sc̄ificata. mat̄ n̄ra illa  
 celestis ierlm̄. De qua ap̄t̄s d̄t̄. **Illā aut̄ que sur**  
**sum ē ierlm̄ liba ē.** que ē m̄r n̄ra. **Hec ḡ eccl̄ia una ē**  
**m̄ris sue.** quia ad exemplum illius eccl̄ie que iam  
 x̄ fruct̄. ip̄a in hac p̄egnatione institut̄ & informat̄  
 atq; ad illam beatitudinem i qua xpo conregnat p̄  
 uenire nitit̄. **Uiderit illā sine syon & beatissimā p̄dicauer̄.**  
**regnez & concubine landauer̄ eam.** Quas sup̄ adolese

tulas filias appellat. reginas uero & concubinas ut superius  
intelligamus. filie uero regine & concubine predicant ecclesiam  
& laudant. quia uniuersitas fidelium catholicam admirant  
ecclesiam. Spa enim est que ex multis fidelium constans personis.  
catholicam. i. uniuersalem ecclesiam conficit. **Que est ista que progreditur**  
**ut aurora confurgens.** Vox est sinagoge. In fine siquidem  
sclerum cum plebs iudaica ad predicationem helie & enoch con-  
uersa fuit ad christum ipsa quoque ecclesia admirabitur. dicens. **Q**  
**ue est ista. i. quanta & quare est ecclesia. que progreditur.** hoc est proficit  
de uirtute in uirtutem. **N**on enim stare sed progredi dicitur ecclesia. quia  
non uno loco contenta. sed totum mundum celesti predicatione  
occupauit. **Quasi aurora progreditur.** quia transactis tene-  
bris infidelitatis. lumen se uirtutis hinc ostendit. **Pulchra ut**  
**luna electa ut sol terribit ut castrorum acies ordinata.**  
Lunam ferunt philosophi a sole illuminari. & ecce pulchra  
est ut luna. quia claritate sponsi sui christi illuminatur & ei gratia  
resplendet. siue pulchra est ut luna in presentia uita. uero ali-  
quando concessa sub pace & securitate crescit. aliquando  
ad uisitationibus obita decrescit. **Electa ut sol in alia uita.**  
uero perpetuo splendebit gaudio de uisione conditoris sui.  
**Siue electa est ut sol.** que illum uerum solem imitari uer-  
tat. de quo scriptum est. **U**ob timentibus nomen meum erit  
et sol iusticie. hunc solem imitat uiuendo in omni humi-  
litate. & iusticia & pietate; terribit ut castrorum acies  
ordinata. **Terribit aereis potestatibus ordinata ut acies**  
castrorum. i. caritatis unitate unita. ut nullis tempta-